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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 587 m2,

TRZEBAWIE

Cena 85 000 zł

Pięknie położona niezabudowana działka nad Jeziorem Woświn !
W większym kompleksie ładnych działek, tylko godzina jazdy samochodem od Szczecina.
Fajne miejsce, super czyste jezioro, w tym kompleksie wiele działek jest już ogrodzonych, stoi kilkanaście
domków letniskowych, kanadyjek, przyczep.
Wymiary działki: około 24,5 x 25m.
Sąsiednia działka zagospodarowana i ogrodzona
Naokoło czyste powietrze, wspaniałe lasy, dziewicza przyroda, raj dla wędkarzy.
W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Węgorzyno
przeznaczona działka przeznaczona pod "tereny usług - UT - usługi turystyki".
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Na wielu działkach w tym rejonie stoją holenderki, domki letniskowe i przyczepy.
Przy działce położona jest linia kablowa, można postawić skrzynkę ZK.
Działka leży w trzeciej linii działek patrząc od jeziora.

Polecamy !

Symbol 402593 Symbol SWO 402593

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 85 000,00 PLN

Cena za m2 144,80 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŁOBESKI Gmina WĘGORZYNO

Miejscowość TRZEBAWIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 587,00 m2 Szerokość działki (mb.) 24,50

Długość działki (mb.) 25,00 Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 6429

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


